
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 07 del 28/09/2021 
 

Oggetto: Gratuità incarichi in sede all’Ordine degli Ingegneri della Provincia della 
Provincia del V.C.O. 
 

 
- Visto le norme di settore riguardante la professione dell’ingegnere e la tenuta 

del relativo Albo, 
  

il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia del V.C.O. 
 
 

DELIBERA 
 
 La totale gratuità di tutti gli incarichi in seno all’ Ordine (Presidente, Vicepresidente, 
Segretario, Tesoriere,Consiglieri, Responsabili Commisisoni, RPCT) nonché degli incarichi 
presso il Consiglio di Disciplina , per il periodo di vigenza del presente Consiglio. 
 
DELIBERAZIONE APPROVATO NEL CONSIGLIO del 28/09/2021: 

 
         All’unanimità    X 
          
         A maggioranza 
 
 
 

 

              IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca
            

                          
    

 


